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Złoty jubileusz Wydziału Informatyki i Zarządzania 
 
Kilkaset osób, w tym również pierwsi absolwenci, świętowało w piątek 50-lecie istnienia 
Wydziału Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej. W trakcie pół 
wieku naukę na wydziale ukończyło blisko 20 tys. studentów. 
 
Wydział Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej rozpoczął działalność 1 
września 1968 r. jako Wydział Inżynieryjno-Ekonomiczny. W strukturze miał wówczas 
dwa instytuty: Instytut Organizacji i Ekonomiki oraz Instytut Nauk Społecznych. Był to 
pierwszy wydział o takim profilu kształcenia na uczelniach technicznych w 
Polsce, a jego organizacją i uruchomieniem procesu dydaktycznego zajął się pierwszy 
dziekan, którym był (w latach 1968-1972 i 1981-1987) doc. dr hab. inż. Bronisław 
Pilawski. 
 
Obecnie na wydziale kształceni są specjaliści czterech kierunków: Informatyki, Inżynierii 
Systemów, Inżynierii Zarządzania oraz Zarządzania, które pozwalają absolwentom 
doskonale odnaleźć się w świecie globalnej gospodarki. W trwającym roku akademickim 
na wydziale studiuje ponad 3 tys. osób. 
 
– Informatyka i zarządzanie to nasze flagowe kierunki. Ich absolwenci bez problemu 
znajdują zatrudnienie i są bardzo cenionymi pracownikami w swoich firmach. Warto 
podkreślić, że w ostatnich latach pozycja naszego wydziału umocniła się. To zasługa 
osiągnięć naszych naukowców, a sukcesów, indywidulanych i grupowych, jest naprawdę 
wiele i razem wpływają na pozytywny wizerunek całego wydziału – mówi dr hab. 
Zygmunt Mazur, prof. uczelni, dziekan wydziału. 
 
Na wydziale prowadzone są m.in. studia w języku angielskim, stworzone głównie z myślą 
o obcokrajowcach, ale dostępne też dla polskich studentów. W ofercie wydziału nie 
brakuje również studiów podyplomowych m.in. Polsko-Amerykańskiej Szkoły Biznesu 
kształcącej w zakresie studiów MBA. 
 
Obchody 50-lecia Wydziały Informatyki i Zarządzania rozpoczęły się 4 grudnia. W ramach 
jubileuszu przed budynkiem B-4 przy ul. Łukasiewicza pojawił się wyposażony w laptopy i 
telefon komórkowy krasnal WIZek, zorganizowano także Dzień Studencki w Bibliotechu z 
finałem Areny Projektów Informatycznych. 

 
Więcej informacji na stronie http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/zloty-jubileusz-

wydzialu-informatyki-i-zarzadzania-11052.html  
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://www.pwr.edu.pl/index.dhtml 


